
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ  

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITOMS“  PROJEKTO 

2021 m. vasario 9 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – išklausyti ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo, neformaliojo vaikų 

švietimo mokyklų ir Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos ataskaitas ir priimti sprendimus 

dėl šių ataskaitų. 

 Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnis 2 dalies 19 punktas 

reglamentuoja išimtinę Savivaldybės tarybos kompetenciją – biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių 

savininkė yra savivaldybė), savivaldybės valdomų įmonių ir organizacijų metinių veiklos ataskaitų 

ir atsakymų į savivaldybės tarybos narių paklausimus išklausymas, sprendimų dėl šių ataskaitų ir 

atsakymų priėmimas. 
Biudžetinių įstaigų vadovai teisės aktų nustatyta tvarka privalo teikti Savivaldybės tarybai 

įstaigos veiklos ataskaitą.  

Įstaigų veiklos ataskaitos buvo svarstytos mokyklų bendruomenėse - ataskaitoms pritarta.   

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Teisės aktų nustatyta tvarka bus išklausytos įstaigų ataskaitos ir priimti atitinkami 

sprendimai. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju specialistu, Bendrųjų 

reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu (kalbos tvarkytoju). Pastabų 

nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Nereikalingas. 



2 

 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Tarybos sprendimo projektą rengė Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Įstaigų ataskaitas 

rengė švietimo įstaigų vadovai. 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėja                                  Modesta Lukoševičienė 


